АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017											№ 691

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Календарного плана на 2018 год

   На основании плана работы администрации Старицкого района Тверской области на 2018 год, утвержденного постановлением администрации Старицкого района Тверской области № 688 от 26 декабря 2017 года, в соответствии с Муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта Старицкого района на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Старицкого района Тверской области № 581 от 09.11.2017

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Календарный план на 2018 год Комитета по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области.
   2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Тверской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области и в газете «Старицкий вестник».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Тверской области Рыжкову М.А.

Глава администрации
Старицкого района								           С.Ю. Журавлев